

 <p>La fuerza que transforma Bolivia</p>	<b>RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN</b>	<b>RG-33-A-GCC</b>
--	-------------------------------------	--------------------

**CODIGO GCC-CDL-DTCC-26-19**  
**OBJETO: " ADQUISICION DE PINTURA Y DILUYENTE PARA EL DTCC "**  
**(PRIMERA CONVOCATORIA)**

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, la empresa MONOPOL LTDA. se adjudicó de acuerdo al siguiente detalle:

**1. NOMBRE DE LA EMPRESA: MONOPOL LTDA.**

LOTE 1						
N° ÍTEM	DETALLE DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO DE ENTREGA
1	PINTURA – ACRÍLICA COLOR AMARILLO CATERPILLAR (AMARILLO GARRAFA) MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.66.123.8511	35	TAMBOR (200 LITROS)	7.490,00	262.150,00	30 (treinta) días calendario, a partir de la firma de contrato.
<b>TOTAL</b>					<b>262.150,00</b>	

LOTE 2						
N° ÍTEM	DETALLE DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO DE ENTREGA
1	PINTURA DEMARCACIÓN REFLECTORA AMARILLA MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.18.4520.820	5	BALDES (18 LITROS)	584,64	2.923,20	30 (treinta) días calendario, a partir de la firma de contrato.
2	PINTURA DEMARCACIÓN REFLECTORA BLANCO MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.18.4520.111	5	BALDES (18 LITROS)	557,26	2.786,30	
3	PINTURA DE DEMARCACIÓN REFLECTORA VERDE MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.18.4520.660	5	BALDES (18 LITROS)	577,68	2.888,40	
<b>TOTAL</b>					<b>8.597,90</b>	

LOTE 3						
N° ÍTEM	DETALLE DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO DE ENTREGA
1	PINTURA SINTÉTICA TIPO INDUSTRIAL VERDE MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.35.103.640	5	GALÓN (3.5 LITROS)	118,32	591,60	30 (treinta) días calendario, a partir de la firma de contrato.
2	PINTURA SINTÉTICA TIPO INDUSTRIAL NEGRO MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.35.103.990	5	GALÓN (3.5 LITROS)	118,32	591,60	
3	PINTURA LÁTEX INTERIOR Y EXTERIOR COLOR BLANCO MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.18.001.111	15	BALDE (18 LITROS)	320,16	4.802,40	





**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN**

**RG-33-A-GCC**

4	PINTURA SINTÉTICA ROJO MARCA: MONOPOL CODIGO: 00.35.101.320	10	GALÓN (3.5 LITROS)	97,44	974,40
5	DILUYENTE - THINNER	10	GALON (4 LITROS)	101,10	1.011,00
6	MASA ACRILICA (o similar)	1	BALDE (18 LITROS)	233,85	233,85
<b>TOTAL</b>					<b>8.204,85</b>

Fecha: 03/06/2019

.....  
Lic. Richard Andres Choque Molina  
**ANALISTA DE CONTRATACIONES**

RCH  
Arch. – Carpeta de Proceso